
平成 21 年 6 月 12 日 
各 位 
 

株式会社 ふくおかフィナンシャルグループ 
 
 
 

福岡銀行の店舗建替えに関するニュースリリースについて 

 

 

本日、当社の子会社である株式会社福岡銀行（本店：福岡市、取締役頭取 谷 正明）は、

別添のとおり、「伊田支店建替えに伴う仮店舗移転について」を公表しましたのでお知らせ

致します。 

福岡銀行は、お客さまとの接点である店頭でのサービス品質の向上を目指し、今中期経

営計画期間中に２０～３０ヶ店の店舗建替えを実施することとしておりますが、本件にて

２２ヶ店目の店舗建替えとなります。 

以 上 



伊田支店建替えに伴う仮店舗移転について

　株式会社福岡銀行（頭取 谷 正明）伊田支店は、店舗建替え工事に伴い、平成２１年８月

１０日（月）から仮店舗で営業いたします。

　仮店舗営業期間中は、お客様になにかとご不便をおかけするかと存じますが、来年夏頃に

は、現在地に快適で機能的な新店舗を開店いたしますので、しばらくの間ご辛抱くださいま

すようお願い申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

本件に関する問い合わせ先
福岡銀行　経営管理部（担当：松薗・戸野川）

ＴＥＬ　０９２－７２３－２６２２

平成２１年６月１２日

各　位

株式会社 福岡銀行

仮店舗地図

営業時間　　平 日 　８：００ ～ ２１：００
　　 　　　　土曜日　 ８：００ ～ ２１：００
　　 　　　　日祝日　 ８：００ ～ ２１：００

０９４７－４２－０６６０（現在と変更ございません）

〒８２５－００１２

　田川市日の出町１番７号

平成２１年８月１０日（月曜日）

自動ｻｰﾋﾞｽｺｰﾅｰ

電 話 番 号

所 在 地

仮店舗営業開始日

仮仮 店店 舗舗 のの ごご 案案 内内


